СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
  ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ
                  РЕШЕНИЕ

            от 30 сентября 2024 года № 133

	Об утверждении организационно-штатной
структуры администрации муниципального

образования Чапаевский сельсовет

Новоорского района Оренбургской области

        В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить организационно-штатную структуру администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 29 июня 2023 года № 83 «Об утверждении организационно-штатной структуры администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                            А.А.Бутырин
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области
от 30 сентября 2024 года № 134
ОРГАНИЗАЦИОННО-ШТАТНАЯ СТРУКТУРА
администрации муниципального

образования Чапаевский сельсовет

Новоорского района Оренбургской области

[image: image1]

Глава муниципального образования

1 ед.

Главный бухгалтер

1 ед.

Специалист 1 категории

1 ед.

Военно-учетный работник

0,4 ед.